（様式第２号）（第１４関係）

                  やまぐち森林情報公開システム利用申請書

                                                            年　　月　　日

　（システム管理者）

　山口県農林水産部森林企画課長　様

                                                        申　請　者　　○印

　やまぐち森林情報公開システム運用管理要領第１４の規定により、下記のとおりやまぐち森林情報公開システムを利用したいので許諾くださるよう申請します。

　なお、利用するやまぐち森林情報公開システム及び出力したデータは、システム管理者の指示に従い、使用目的以外には使用しないことを誓約します。

                                    記

１　利用目的

２　システム導入の場所

３　ＭＡＣアドレス及び使用者氏名

    ＭＡＣアドレス：

    使用者氏名：

    ※接続台数が複数の場合は、別紙（任意様式）に記載して構わない。

４　システム・データ取扱責任者

    職・氏名：

    電話番号：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：

    ｅ－ｍａｉｌ：

（様式第４号）（第１４の３関係）

              やまぐち森林情報公開システム利用申請書（変更）

                                                            年　　月　　日

　（システム管理者）

　山口県農林水産部森林企画課長　様

                                                        申　請　者　　○印

　やまぐち森林情報公開システム運用管理要領第１４の３の規定により、下記のとおりやまぐち森林情報公開システムを利用（変更）したいので許諾くださるよう申請します。

　なお、利用するやまぐち森林情報公開システム及び出力したデータは、システム管理者の指示に従い、使用目的以外には使用しないことを誓約します。

                                    記

１　変更前

    ＭＡＣアドレス：

    使用者氏名：

    ※接続台数が複数の場合は、別紙（任意様式）に記載して構わない。

２　変更後

    ＭＡＣアドレス：

    使用者氏名：

    ※接続台数が複数の場合は、別紙（任意様式）に記載して構わない。

３　システム・データ取扱責任者

    職・氏名：

    電話番号：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：

    ｅ－ｍａｉｌ：

（様式第５号）（第１５関係）

                    システム・データ取扱責任者変更通知書

                                                            年　　月　　日

　（システム管理者）

　山口県農林水産部森林企画課長　様

                                                        市町等の長　　○印

　やまぐち森林情報公開システム運用管理要領第１５の規定により、下記のとおりシステム・データ取扱責任者を変更したので通知します。

                                    記

１　システム・データ取扱責任者職・氏名

２　システム・データ取扱責任者の連絡先

　　　電話番号：

　　　FAX番号：

　　　e―mail：

（様式第６号）（第１７関係）

                  やまぐち森林情報公開システム利用廃止届

                                                            年　　月　　日

　（システム管理者）

　山口県農林水産部森林企画課長　様

                                                        申　請　者　　○印

　やまぐち森林情報公開システム運用管理要領第１７の規定により、下記のとおりやまぐち森林情報公開システムの利用を廃止するので届け出ます。

                                    記

１　利用を廃止するＭＡＣアドレス及び使用者氏名

    ＭＡＣアドレス：

    使用者氏名：

    ※接続台数が複数の場合は、別紙（任意様式）に記載して構わない。